



ISO 9001:2008  
ISO 14001:2004  
PN-N 18001:2004  
ISO 27001:2005

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31**

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 27.02.2019

**NZZ/10/D/19**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Sprzedaż, dostawa i montaż kasetonów naściennych

**Wszyscy Wykonawcy**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U.2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji SIWZ

**Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający dopuści panele nadłóżkowe jedno, dwu i trzystanowiskowe, których geometria korpusu ma modułową obudowę, czterokanałowy panel nadłóżkowy mocowany do ściany. Wymiary oprawy wynoszą: szerokość (głębokość) mierzona od ściany do przodu oprawy 65 mm wysokość nie większa niż 30cm?

**Odpowiedź na zapytanie:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści panele nadłóżkowe z oświetleniem miejscowym moduł LED 1x14W o wymiarach 20x560mm oraz oświetleniem nocnym LED 3W o średnicy 35mm?

**Odpowiedź na zapytanie:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów kasetonów.

**Pytanie nr 3:**

Czy zamawiający poprzez zapis w pkt. 15 tabeli „Serwis pogwarancyjny minimum 6 lat” rozumie dostępność części zamiennych do oferowanych urządzeń? Jeżeli nie prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod powyższym zapisem?

**Odpowiedź na zapytanie:**

Tak. Zamawiający pod pojęciem „Serwis pogwarancyjny minimum 6 lat” rozumie dostępność części zamiennych przez minimum 6 lat od daty dostawy i montażu kasetonów.

**Pytanie nr 4:**

Ponieważ większość producentów sieci logicznych udziela gwarancji 25 letniej dla instalacji, jeśli jest ona wykonana w całości, prosimy o potwierdzenie, że na wyposażeniu paneli nadłóżkowych należy wycenić otworowanie pod gniazda RJ45, natomiast same gniazda dostarczy, zamontuje i dostawca sieci logicznej, który też wykona certyfikację sieci logicznej?

**Odpowiedź na zapytanie:**

Zgodnie z SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do dostawy i montażu kasetonów naściennych. Kasetony winny być wyposażone również w gniazda RJ45.

**Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ**

**A) Rozdział XI – Miejsce i termin składania ofert**

**Skreśla się zapis:**

2. Oferty należy złożyć do dnia:

**28.02.2019 r.**

do godziny:

**10:00**



ISO 9001:2008  
ISO 14001:2004  
PN-N 18001:2004  
ISO 27001:2005

**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31**

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

**w zamian wprowadza się zapis:**

2. Oferty należy złożyć do dnia:

**04.03.2019 r.**

do godziny:

**10:00**

**B) Rozdział XVI – Otwarcie ofert**

**Skreśla się zapis:**

Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok 018 -niski parter, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy w dniu:

**28.02.2019 r.**

o godzinie:

**11:00**

**w zamian wprowadza się zapis:**

Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok 018 -niski parter, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy w dniu:

**04.03.2019 r.**

o godzinie:

**11:00**

**Zamawiający**